MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)

Dimensdes da camara (LPA)
Poténcia

Alimentagéo elétrica
Capacidade pizzas (& 34 cm)
Temperatura

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

FORNO DE PIZZA ELETRICO, 1 CAMARA

350X350X170 MM
M1

Ref: 1040.775.004
Magnus

Forno compacto, pratico e funcional com superficie em tijolo
refratario, ideal para pizzas e outros produtos de panificagdo e de
cozinha (semiprocessados).

Possibilidade de sobrepor até 4 camaras, sem a necessidade de
uma ligagao de exaustor nem de kit/acessérios de sobreposig¢éo.

Equipado com terméstato de seguranca.

580x500x360 mm

350x350x170 mm

2.2 kW (1.4 kW Superior) + (0.8 kW Inferior)
230V/1/50Hz

1 un.

450 °C

39kg

650x590x380 mm

35 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

