



**FORNO DE PIZZA ELÉTRICO, 1 CÂMARA
350X350X170 MM
M1**

Ref: 1040.775.004
Magnus

Forno compacto, prático e funcional com superfície em tijolo refratário, ideal para pizzas e outros produtos de panificação e de cozinha (semiprocessados).

Possibilidade de sobrepor até 4 câmaras, sem a necessidade de uma ligação de exaustor nem de kit/acessórios de sobreposição.

Equipado com termóstato de segurança.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	580x500x360 mm
Dimensões da câmara (LPA)	350x350x170 mm
Potência	2.2 kW (1.4 kW Superior) + (0.8 kW Inferior)
Alimentação elétrica	230V/1/50Hz
Capacidade pizzas (Ø 34 cm)	1 un.
Temperatura	450 °C
Peso	39 kg
Dimensões de embalagem	650x590x380 mm
Peso bruto	35 kg